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Aero Invest Oy hakee maastoliikennelain 30 §:n mukaista lupaa 
enduromoottoripyörien ja mönkijöiden harjoitusradoilla tapahtuvaan 
ajoharjoitteluun Mäntsälän kunnassa Hirvihaaran kylässä sijaitseville 
kiinteistölle 505-403-7-54 ja 505-403-7-39. Radat ovat tarkoitettu 
yksityiseen harjoittelukäyttöön sekä kerhotoimintaan. Ratojen pituudet ovat 
noin 2,55 km (rata 1), 0,92 km (rata 2), 1,45 km (rata 3), 1,57 km (rata 4) ja 
1,71 (rata 5). Näistä radat 1 ja 4 on suunniteltu enduro, mönkijä sekä 
offroad-autoille. Rata 2 on lasten endurorata ja radat 3 ja 5 enduroratoja. 
Ajoratojen sijainnit on esitetty hakemuksen ympäristömeluselvityksissä.   
 
Hakemuksen mukaan ajoharjoittelua on radoilla klo 9:00-22:00 välisenä 
aikana.   
Hakijan lisäselvityksissä mainitaan, että yleisimmät ajoajat sijoittuvat klo 
17-20 väliin. 
 
Linkki ympäristökeskuksen sivuilla olevaan kuulutukseen ja 
hakemusmateriaaliin. 
 
Kohdekiinteistön alueella ei ole voimassaolevaa yleis- tai asemakaavaa. 
 
Lupahakemuksen kohde on sama mihin aiemmin on haettu ympäristölupaa 
lentopaikalle. Vaasan hallinto-oikeus on päätöksellään 29.12.2022 
kumonnut aluehallintoviraston ympäristölupapäätöksen. Päätös ei ole 
lainvoimainen. 
 
Maastoliikennelain 30 §:n 1-3 mom mukaan 
 
Moottorikäyttöisillä ajoneuvoilla tapahtuvaan kilpailujen ja harjoitusten 
toistuvaan tai pysyvään järjestämiseen samassa maastossa on haettava 
sen lisäksi, mitä luvan- ja suostumuksenvaraisuudesta muualla laissa 
säädetään, kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen lupa. Lupaa ei 
kuitenkaan tarvita tätä tarkoitusta varten asemakaavassa varatulle alueelle 
tai alueelle, jolle on annettu ympäristönsuojelulaissa (527/2014) tarkoitettu 
ympäristölupa. (27.6.2014/550) 
 
Lupa on haettava myös yksittäisen tapahtuman järjestämiseen, jos 
tapahtumasta on odotettavissa huomattavia haittoja luonnolle, muulle 
ympäristölle, asutukselle, yleiselle virkistyskäytölle, kalastukselle tai muulle 
yleiselle tai yksityiselle edulle. Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen 
lupaa ei kuitenkaan tarvita poliisin, palo- ja pelastustoimen viranomaisten 
tai puolustusvoimien harjoituksiin. (5.12.1996/1018) 
 
Tässä pykälässä tarkoitetun luvan myöntämisen edellytyksinä ovat, että 
tapahtuma täyttää riittävät turvallisuuden vaatimukset ja ettei toiminnasta 
aiheudu kohtuutonta haittaa luonnolle tai muulle ympäristölle, 
kalastukselle, asutukselle, yleiselle virkistyskäytölle tai muulle yleiselle 
edulle, sekä että toiminnan järjestämiseen on saatu alueen omistajan tai 
haltijan kirjallinen lupa. 

 
Valmistelija kuntakehitysjohtaja Vesa Gummerus, puh. 040-314 5467 

https://tuusula.cloudnc.fi/fi-FI/Kuulutukset/KeskiUudenmaan_ymparistokeskus/Maastoliikennelupahakemus_enduromoottori(49782)


 
Esittelijä Kuntakehitysjohtaja Gummerus Vesa 

 
Päätösehdotus Kuntakehityslautakunta antaa lausuntonaan Keski-Uudenmaan 

ympäristökeskukselle Aero Invest Oy:n hakemasta 
maastoliikennelupahakemuksesta seuraavaa: 
 
Toiminnasta aiheutuvaan meluntorjuntaan on kiinnitettävä huomioita 
alueen suunnittelussa. Lisäksi Mäntsälän kunta huomauttaa, että haettu 
toiminta-aika klo 9-22 on liian pitkä. Toistuvaisen toiminnan sallittu aikaväli 
tulisi olla enintään klo 20 asti. Yksittäisiä tapahtumapäiviä varten 
lupaehdoilla voisi kuitenkin mahdollistaa varsinaisen toiminta-ajan 
ulkopuolisia aikoja satunnaisesti. Mäntsälän kunnalla ei ole muutoin 
huomautettavaa lupahakemukseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
 
 
 Liite 1. Lausuntopyyntö maastoliikennelupahakemuksesta 
 


